

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00073/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.831.246/0001-85 - TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Tesoura Instrumental</u>	Unidade	15	R\$ 449,5500	R\$ 25,0000	R\$ 375,0000
Marca: WELDON Fabricante: WELDON Modelo / Versão: PONTA ROMBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 471655- TESOURA PONTA ROMBA Deve possuir capacidade para cortar todos os tipos de tecidos, couro, botas e roupas.						
10	<u>Manta Térmica</u>	Unidade	15	R\$ 184,5000	R\$ 8,3800	R\$ 125,7000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: 2,10X1,40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 470276- MANTA TERMICA Cobertor térmico para resgate.						
Total do Fornecedor:						R\$ 500,7000

35.830.997/0001-91 - SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Colete Segurança</u>	Unidade	15	R\$ 29.256,0000	R\$ 1.950,0000	R\$ 29.250,0000
Marca: WARFARE Fabricante: WARFARE Modelo / Versão: COLETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE COLETE MODULAR E ACESSORIOS: Capa de Colete Modular, caracterizado para uso ostensivo, com acessórios, todos na cor padrão da PMSC						
2	<u>Acessório Equipamento Segurança</u>	Unidade	15	R\$ 1.569,6000	R\$ 104,0000	R\$ 1.560,0000
Marca: WARFARE Fabricante: WARFARE Modelo / Versão: BOLSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSO UTILITÁRIO VERTICAL Bolso Utilitário Vertical na cor preta confeccionado em Cordura 500, com dimensões de 12cm comprimento, 21cm altura e 5cm profundidade, na face frontal um compartimento de abertura por zíper de nylon com cursor em metal.						
3	<u>Perneira</u>	Unidade	15	R\$ 2.333,5500	R\$ 155,0000	R\$ 2.325,0000
Marca: WARFARE Fabricante: WARFARE Modelo / Versão: PERNA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLATAFORMA DE PERNA Plataforma de perna fabricado em Cordura 500, com uma placa rígida interna para que fique mais presa a perna e tomando o formato da coxa.						
5	<u>Cinto Segurança</u>	Unidade	15	R\$ 1.653,0000	R\$ 110,0000	R\$ 1.650,0000
Marca: CIA MILITAR Fabricante: CIA MILITAR Modelo / Versão: CINTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TATICO DE GUARNIÇÃO Cinto operacional confeccionado em nylon, tipo cadaço duplo ultra-resistente, não refletivo com espessura mínima de 5 mm e largura mínima						
Total do Fornecedor:						R\$ 34.785,0000

37.265.248/0001-94 - DMD EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Sistema Para Compressão</u>	Unidade	15	R\$ 5.137,0500	R\$ 237,6000	R\$ 3.564,0000
Marca: Desmodus Fabricante: DESMODUS Modelo / Versão: T-APH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNIQUETES TÁTICOS PARA APLICAÇÃO PRÉ-HOSPITALAR PARA CONTROLE DE HEMORRAGIAS SEVERAS EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES. Cessa 100% a hemorragia massiva nas extremidades dos membros, e proporciona ao operador a auto-aplicação; Possui um único sistema de fivela simples para correto tracionamento que permita uma aplicação extremamente rápida e uma efetiva remoção de folgas; Único protocolo para todas as aplicações; Possui fivela, na cor do torniquete, para passada simples feita em polímero; Possui barra de tracionamento, na cor do torniquete, com sobressaltos nas extremidades; Possui entrada chanfrada bilateral na cor do torniquete para trava rápida da barra de tracionamento; Possui área para escrita da hora de aplicação, para escrita a caneta; Possui placa de estabilização com bordas arredondadas para não pinçar a pele do operador; Não possui látex; Possui registro ANVISA e estudos que comprovam eficiência; Cores disponíveis: PRETO,						

AZUL, LARANJA, COYOTE (TAN) e VERDE; Dimensões do produto: 160x50x35mm; Largura da fita: 38mm (+-1mm); Comprimento total aberto: 995mm; Peso: 95 gramas; Demais especificações técnicas conforme termo de referência.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.564,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 38.849,7000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar